令和7年度「あこがれの山登り」前期参加者募集について（ご案内）

早春の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、令和7年度も「あこがれの山登り」事業を、年6回実施する予定です。
つきましては、下記のとおり前期３回分の募集をしますので、参加を希望される

方は期限内に登録をしてください。
なお、参加者については、先着順の申込でなく、抽選により決定します。

記

１ 実施期日・目的地について（前期３回分）

回 数 実 施 日 目的地・コース等

第１回 令和７年４月19日（土） 長崎県：帆場岳
Ｃ登山：４月12日（土） 恵の丘バス停→帆場岳→矢筈バス停

第２回 令和７年６月21日（土） 佐賀県：女山・八幡岳
Ｃ登山：６月14日（土） ｷｬﾝﾌﾟ場→女山→八幡岳→ｷｬﾝﾌﾟ場

第３回 令和７年９月13日（土） 長崎県：多良岳等
Ｃ登山：９月６日（土） 一の宮登山口→多良岳→金泉寺登山口

※「C登山」とは、抽選に漏れた方（キャンセル待ち）の優先登山です。

２ 応募について
(1)応募方法

下記内容を募集期間内に、電話、ＦＡＸ、メール、または郵送で連絡、「登録」
を行ってください。

ふりがな
氏 名 （ ）歳 （ ）歳

住 所 〶 〶

電話番号

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

(2)連 絡 先 電話：0957-37-2769 FAX：0957-36-8979
メール：tijiwa-n@eagle.ocn.ne.jp

(3)募集期間 令和6年3月19日（水）まで
(4)結果連絡 令和6年3月26日（水）以降、抽選結果を連絡します。
(5)備 考 一人2名まで申し込み可能です。(夫婦､親子､兄弟､姉妹､友人 等)

スマートフォン等のメールでの連絡が可能な方は（雨天時
の中止連絡等を含む）メールアドレスを記入してください。

担当：谷 口